
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про утворення лічильної комісії

Відповідно до пункту 2 частини першої статті  43 та частини третьої 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» обласна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Для проведення відкритого голосування з питань порядку денного 
сесії й таємного голосування і визначення результатів голосування утворити 
лічильну комісію в кількості 7 осіб.

2.  Затвердити  персональний  склад  лічильної  комісії  з  числа  таких 
депутатів Одеської обласної ради VІІІ скликання:

Барський
Олександр Леонідович

-  від  депутатської  фракції  «Батьківщина»  в 
Одеській обласній раді;

Буртин
Владислав Віталійович

- від депутатської фракції «ПАРТІЯ ШАРІЯ» в 
Одеській обласній раді;

Волканов
Валентин Дмитрович

-  від  депутатської  фракції  Політичної  партії 
«ЗА МАЙБУТНЄ» в Одеській обласній раді;

Данилко
Наталія Іванівна

- від депутатської фракції «СЛУГА НАРОДУ» 
в Одеській обласній раді;

Кобильніков
Олексій Борисович

-  від  депутатської  фракції  Одеської 
регіональної  організації  Політичної  партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
в Одеській обласній раді;

Фабрикант 
Світлана Самуілівна

-  від  депутатської  фракції  «Довіряй  ділам» в 
Одеській обласній раді;

Чухало
Юлія Олегівна

-  від  депутатської  фракції  Політичної  партії 
«ЄВРОПЕЙСЬКА  СОЛІДАРНІСТЬ»  в 
Одеській обласній раді.

Проєкт рішення підготовлений 
апаратом обласної ради та 
внесений головою обласної ради 


	Про утворення лічильної комісії

